Edital nº 7.568, de 03/04/2025 – PSS nº 01/2025 –Educação

Página 1 de 4

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.608, DE 03 DE ABRIL DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 –EDUCAÇÃO

Divulga a homologação da classificação
pós-sorteio dos candidatos ao processo
seletivo simplificado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2025 –EDUCAÇÃO, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.568, de

13 de fevereiro de 2025:

I – A relação da Classificação Pós-sorteio encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 04,07,08,09 e 10 de abril de 2025, de acordo com o Edital nº 7.568, de

13 de fevereiro de 2025, Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo da Prefeitura Municipal de

Palmares Do Sul /RS, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e endereçados

à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, Portaria nº 22.923, de 13 de fevereiro

de 2025.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, 03 de abril de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

Edital nº 7.568, de 03/04/2025 – PSS nº 01/2025 –Educação

Página 2 de 4

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.608, DE 03 DE ABRIL DE 2025– PSS Nº 01/2025

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

NOME PONTUAÇÃO CLASIFICAÇÃO

TAÍS SILVA DA SILVA  170 4°

ALICE TEIXEIRA LOPES 170 5°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROSIMARI DOS ANJOS ROCHA DE
AGUIAR

120 10°

ROSANE RODRIGUES GOMES 120 11°

LISIANE SILVEIRA FERREIRA  120 12°

PAULA LETICIA VARANI ALMEIDA  120 13°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA CRISTINA OLIVEIRA DOS
SANTOS

110 14°

SANDRA DE LIMA LOPES  110 15°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SIMONI CATARINA MATTOS DA COSTA
FERREIRA

100 16°

EDIANY FAGUNDES GONÇALVES
CORDEIRO

100 17°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EVERTON CHANDER SOARES BARBOSA  95 18°

LIANA DE FÁTIMA ALMEIDA DA SILVA 95 19°

FABIELA RODRIGUES MIRA GRABOSKI  95 20°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DÉBORA BELOMÉ  90 21°

PÂMELA DA SILVA MACHADO 90 22°

VIVIANE MENDES DOS SANTOS  90 23°

JOCELIA SILVA LIMA ROCHA 90 24°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TAINA ACAMPORA MARTINS PEIXOTO 85 25°

ANDRIA ROSSANA RAVAZZI VIANA  85 26°

CLÁUDIA LOPES DE MATTOS  85 27°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CARLA TEIXEIRA  80 28°

MARCIA NUNES DOS SANTOS
CARNEIRO

80 29°

Edital nº 7.568, de 03/04/2025 – PSS nº 01/2025 –Educação

Página 3 de 4

ELSA MARIA DA SILVA PRATES  80 30°

JESSICA MIRA RODRIGUES  80 31°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LILIAN CEZIMBRA MEDEIROS  70 33°

VITÓRIA CLARO BRAGA 70 34°

FABIANE MAGNUS DIAS  70 35°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROSANA CARDOSO SILVA 65 36°

MARTA DA SILVA FERREIRA SARAH  65 37°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CAROLINE DO AMARAL ZANONA
RECKZIEGEL

60 38°

TAMIRES DE FREITAS DUTRA 60 39°

SAMARA ALVES CAMARGO 60 40°

ANE RODRIGUES DE OLIVEIRA  60 41°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TAÍS DOS SANTOS FRAGA 50 43°

VANDA MARTINS SANT HELENA 50 44°

BEATRIS DE MORAES PINTO 50 45°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANA PAULA DACAL LUCENA  10 49

MARIA INÊS SAALFELD  10 50

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MICHELE RODRIGUES CARVALHO 05 51°

JULIANA TEIXEIRA DE SOUZA ANDRADE  05 52°

YASMIM DAMACENO CARPES NARDON 05 53°

CLÁUDIA HELENA LEÃO  05 54°

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DINORÁ CARDOSO VANGROSTREIS
GUIMARÃRS

0 55°

PATRÍCIA RODRIGUES FAGUNDES  0 56°

DAIANE FAGUNDES GONCALVES
SILVEIRA

0 57°

EDUARDA FONSECA DE ESPINDULA 0 58°

NAIARA DOS SANTOS SILVA  0 59°

ROZELAINE DA SILVA SANTOS  0 60°

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LEANDRO CARLOS DE SOUZA 0 7°

VÁGNER WINTER DA SILVA 0 8°

SECRETÁRIO DE ESCOLA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROZILENI RAMIRES DE SOUZA COSTA KILPP 0 1°

BRENDA MARIA MARQUES SILVEIRA DE
FREITAS

0 2°

EVERSON IRAN SILVEIRA LIMA 0 3°

CAMILA MALTA VARELA 0 4°

JOSIANE DA ROSA ROCHA 0 5°

ELAINE CATARINA AVILA MESQUITA BOEIRA 0 6°

ANGELA MARI BARRADA DOS SANTOS 0 7°

Edital nº 7.568, de 03/04/2025 – PSS nº 01/2025 –Educação

Página 4 de 4

JAQUELINE DIAS CEZIMBRA 0 8°

NÚBIA BECKER SOARES 0 9°

LEILANE DE SOUZA MESQUITA 0 10°

CACIANE DE OLIVEIRA 0 11°

MALU DA SILVA SAVI 0 12°

JULIANA ROBERTA DA SILVA SEGATO 0 13°

DEISI DOS SANTOS SCHITZ 0 14°

SAMARA PEREIRA ALVES 0 15°

RAFAELA GOMES DE OLIVEIRA 0 16°

MAURICIO DA ROSA 0 17°

CAROLINA DE MATOS ESFOLHA 0 18°

GIOVANNA ROSA DA COSTA 0 19°

SILVANA OLIVEIRA FERREIRA 0 20°

JOSÉ FELIX 0 21°

CAROLINI SILVEIRA CAMARGO 0 22°

MARIA EDUARDA ROSA MARTINS 0 23°

MATHEUS ZAMBRANO PEREIRA 0 24°

ISADORA ROSA 0 25°

CRISTIELE INACIO DA SILVA 0 26°

MARIA CLARA AIROLDI AGLIARDI 0 27°

SABRINA RIBEIRO SOARES 0 28°

GABRIELLY SILVEIRA DOS SANTOS 0 29°

NATHALIE RODRIGUES MARTINS 0 30°

VITÓRIA BOEIRA DA SILVA 0 31°

TAILENE DOS SANTOS FERREIRA BROCHADO 0 32°

MATHEUS MOACIR 0 33°

RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA 0 34°

DENIZE DE BITENCOURT FÉL 0 35°

KATRYNE SILVA LOPES 0 36°

LÍVIA DUARTE DA SILVA 0 37°

RAÍSSA DA SILVA RAMOS 0 38°

GRAZIELE RODRIGUES SOARES 0 39°

RENATA ALVES DA ROCHA 0 40°

SILVIA SANTIAGO 0 41°

LARYSSA DAL MOLIN GRAMINHO 0 43°

PÂMELLA ROLANTE MACHADO 0 42°

JANE DENISE CASANOVA GAMA 0 44°

TANAJARA MENEZES SIMÕES 0 45°

ALINE GOMES MARTINEZ 0 46°